

Nyt cykel-koncept testes på sønderjyske campingpladser

Destination Sønderjylland afprøver netop nu - sammen med 7 sønderjyske campingpladser med en geografisk spredning, et nyt koncept hvor feriegæster cykler fra campingplads til campingplads.

Flere og flere aktive feriegæster besøger Sønderjylland, og hos Destination Sønderjylland oplever vi en stigning i efterspørgslen efter outdoor oplevelser der kan købes som en færdig pakke, hvor man enten vandrer eller cykler fra overnatningssted til overnatningssted. Vigtigst = det skal være nemt!

Med det i mente har vi udviklet et nyt ferie-koncept, hvor sønderjyske turister kan booke en cykelpakke, hvor man cykler fra campingplads til campingplads, og overnatter i et Ø 5 m stort "De Waard" tipi-telt, som vi har døbt "MOJN-telt".

Hvert telt er indrettet med 2 feltsenge og sengetøj til de voksne samt et bord, stole og service til 2 voksne og 2 børn. Teltene er genkendelige på campingpladserne pga. af deres udseende samt beach-flaget med Destination Sønderjyllands logo.

Teltene indgår i forskellige cykelpakker, hvor man cykler Sønderjylland rundt. Pakkerne kan bookes online på Destination Sønderjyllands bookingportal www.booksonderjylland.dk.

Der tilbydes 3 forskellige pakker, og har man ikke lyst til at cykle med oppakning, kan man tilkøbe bagageservice, hvor taskerne transporteres fra campingplads til campingplads.

Til det voksne publikum tilbydes 2 forskellige pakker, hvor man cykler ca. 370 km i alt i løbet af 7 dage. Børnefamiliepakken er på 6 dage, hvor man cykler max. 35 km om dagen. Cykelruten er lagt således, at der er god tid til at nyde omgivelserne, tage en dukkert i havet, spise frokost på en café eller i naturen og til at besøge de sønderjyske attraktioner som f.eks. HighPark i Genner, Frøslevlejren, Marsk Tower og Dybbøl Mølle.

Der er fundet 2 testfamilier, som skal afprøve konceptet denne sommer; et vennepar som har cyklet sammen i mange år samt en børnefamilie på 4, med børn på hhv. 12 og 10 år og som tidligere har været på cykelferie sammen. *"Vi glæder os rigtig meget til at få afprøvet vores nye koncept, som, så vidt jeg ved er unikt i Danmark", fortæller Gerda Bouma, Destination Sønderjylland. "Da vi søgte efter testfamilier fik vi i løbet af en uge over 65 henvendelser fra par og familier som gerne ville afprøve konceptet. Det var heller ikke svært at finde campingpladser der ville være med, da de også oplever en stigende efterspørgsel efter overnatning for én nat, hvor gæster ikke selv ankommer med campingvogn eller autocamper og hvor hytter ofte udelukkende udlejes på ugebasis i højsæsonen. Her er MOJN-teltene et alternativ til de gæster som kun ønsker en enkelt nat på deres tur rundt i Sønderjylland."*

Følgende campingpladser samarbejder med Destination Sønderjylland omkring cykel-konceptet og har et MOJN-telt stående:

Lærkelunden Camping
Ballum Camping
Arrild Ferieby camping
Haderslev Byferie
Gaasevig Strand Camping
Aabenraa Citycamping
Kruså Camping og Feriehytter

Kontakt vedr. pressehenvendelser: Gerda Bouma, tel: +45 8182 7456, E-mail: gerda@dssj.dk